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Nasz znak: ZP.271.2.2017

WYJASNIENIA ORAZ ZMIANY TRESCI SPECYFIKACJI
ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA — NR 1

DOTYCZY: przetargu nieograniczonego na ,,Unowoczesnienie systemu komunikacji
lokalnej w Gminie Bytom Odrzanski — zmiana nawierzchni drog
gminnych”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) przekazuje wyjasnienia oraz
zmiany dot. tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia.

Pytanie nr 1

Ponawiam wszystkie pytania, ktére zostaly zadane Zamawiajgcemu dla postepowania nr
ZP.271.1.2017, na ktére Zamawiajacy udzielit wyjasnien pismem z dnia 16.01.2017 r. oraz
pismem z dnia 18.01.2017 r. (zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego). Prosze
o ponowne udzielenie odpowiedzi na te pytania lub informacje, ze dla zamdwienia
ZP.271.2.2017 Zamawiajgcy podtrzymuje waznos¢ wszystkich wyjasnien udzielonych na
etapie postepowania nr ZP.271.1.2017.

Odpowiedz nr 1:

- Dokumentacja projektowa nie zawiera parametrow technicznych odnosnie Scian czofowych
przepustow. Prosze o uzupeinienie danych wymiarowych (wysoko$é, szeroko$c, grubosc)
oraz potwierdzenie, iz nalezy je wykonac dla wszystkich przepustéw (fi 30, 40, 60, 80) jako
zelbetowe, gdyz nie wynika to z dokumentacji projektowej, a jedynie z dokumentacji
kosztorysowey.

Do wyceny wykonania scianek czotowych prostych Zzelbetowych dla przepustéw nalezy
przyjg¢ ponizsze wymiary:
a) dla srednicy fi 30:
- szerokos$c¢ gory - 2,3 m,
- szerokos¢ podstawy — 0,7 m,
- wysokosé - 1,0 m,

- grubos¢ - 0,12 m. SZRraKokC E01y

b) dla srednicy fi 40:
- szerokosc gory - 2,6 m,
- szeroko$¢ podstawy — 0,8 m,
- wysokosé - 1,1 m,
- grubos¢ - 0,12 m.

c) dla srednicy fi 60: grubosé
- szerokosé gory - 3,2 m,

wysokosc

- szeroko$¢ podstawy — 1,0 m,
- wysokosé - 1,3 m,
- grubos¢ - 0,14 m. szerokos$¢ podstawy

rd >~

d) dla srednicy fi 80:
- szerokosc gory - 3,8 m,
- szerokosc podstawy — 1,2 m,
- wysokos¢ - 1,5 m,
- grubos¢ - 0,2 m.



4 Dla

Scianki wykonane metodg wibrowania z betonu o wytrzymatosci na $ciskanie nie mniejszej
niz 30Mpa zbrojone fibrami polipropylenowymi i pretami stalowymi fi 8-12 mm.

Scianki czotowe przepustéw nalezy wycenié¢ zgodnie z przedmiarem robét.

- Zgodnie z dokumentacjg kosztorysowg dla zadania : nr 17 oraz 20, dla przepustow fi 30
oraz 40 brak jest pozycji Sciany czofowe zelbetowe, prosze o potwierdzenie, gdyz nie wynika
to z dokumentacji projektowey.

Zgodnie z przedmiarem robét dla zadania nr 17 i 20 $cianki czotowe zelbetowe przewidziane
sg tylko dla przepustu o srednicy fi 60.

- Zaistnialy rozbieznosci w grubosci nawierzchni z betonu asfaltowego miedzy SIWZ,
kosztorysem a dokumentacja projektows, prosze o zajecie stanowiska:
a) zgodnie z SIWZ nawierzchnia z betonu asfaltowego AC16W gr. 4 cm oraz AC11S gr.
4cm
b) zgodnie z kosztorysem nawierzchnia z betonu asfaltowego AC16W gr. 6 cm oraz
AC11S gr. 5ecm
c) zgodnie z dokumentacja projektowa nawierzchnia z betonu asfaltowego AC16W
(brak inf.) oraz AC11S gr. 5cm

Zgodnie z przedmiarem robét do wyceny nalezy przyja¢ nawierzchnie z betonu asfaltowego
dla zadania nr 19 (Mataszowice) AC16W gr. 4 cm i AC11S gr 4 cm oraz dla zadania nr 14
(Popowo) AC16W gr.6 cm i AC11S gr. 5 cm.

- Zgodnie z dokumentacjg projektowa obrzeza betonowe nalezy posadowi¢ na fawie
betonowej z oporem B15, a zgodnie z kosztorysem fawe betonowg nalezy wycenic tylko dla
kraweznikow (zad. 4, 6, 12, 18). Prosze o zajecie stanowiska.

Posadowienie obrzezy betonowych nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robot.

Zgodnie z kosztorysem (zad. Nr 3) nalezy wyceni¢ przepusty zelbetowe, a zgodnie
z dokumentacja projektowq (przekroj) betonowe. Prosze o zajecie stanowiska.

Do wyceny nalezy przyjac¢ przepusty zgodnie z przedmiarem robot.

-Zaistnialy rozbieznosci w dokumentacji kosztorysowej, a projektowej, prosze o zajecie
stanowiska:
a) Zad. Nr 1: zgodnie z kosztorysem wystepuje podbudowa z gruntu stabilizowanego
cementem, a zgodnie z dokumentacja projektowa (zakres robét budowlanych) brak.
b) Zad. Nr 10: zgodnie z dokumentacjg projektowq (zakres robot budowlanych)
wystepuje obrzeze betonowe, a zgodnie z kosztorysem brak.
c) Zad. Nr12: zgodnie z kosztorysem wystepuje kraweznik kamienny 20x25cm, zgodnie
z dokumentacjg projektowg brak.
d) Zad. Nr 14: zgodnie z kosztorysem wystepuja przepusty zelbetowe z Scianami
czofowymi oraz bariery energochlonne a zgodnie z dokumentacjg projektowg brak.
e) Zad. Nr 18: zgodnie z kosztorysem wystepuje obrzeze betonowe 8x30 a zgodnie
z dokumentacjg projektowa brak.

Podpunkty a - e: do wyceny nalezy przyjac¢ pozycje zgodnie z przedmiarem robot.

- W zwiazku z licznymi rozbieznosciami migedzy kosztorysem a uproszczong dokumentacjg
techniczna, w sytuacji gdy przekroj nie odpowiada zakresowi robét ani kosztorysowi, prosze
o wskazanie ktéra czes$é dokumentacji powinna byc dla Wykonawcy pierwszorzedna oraz
wigzaca przy wycenie: kosztorys oraz zakres robot budowlanych czy przekroj?
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Zgodnie z pkt 17 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia:
- cene oferty nalezy obliczy¢ w kosztorysach ofertowych poszczegélnych drog uwzgledniajgc
wszystkie koszty zwigzane z nalezytym wykonaniem przedmiotu zaméwienia wynikajgce z
uproszczonej dokumentacji technicznej, przedmiaréw robét oraz specyfikacji technicznej
wykonania i odbioru robét budowlanych z uwzglednieniem postanowien wzoru umowy,
- kosztorysy ofertowe nalezy sporzgdzi¢ na podstawie przedmiarow robot, bedgcych
zatgcznikiem do SIWZ,
- wynagrodzenie za zadanie ma charakter kosztorysowy.

W dwdch zadaniach (zadanie 7 i 12) w przedmiarach okreslony jest model kostki betonowej
jako bruk odrzanski kolor grafit. Prosimy o sprecyzowanie modeli kostki na pozostafych
zadaniach, czy jest to behaton, holland, czy inny model?

Do wyceny na pozostatych zadaniach nalezy przyjac kostke typu Holland.

Czy Zamawiajgcy podtrzymuje, Zze wymagane jest kruszywo bazaltowe na podbudowe? Czy
ewentualnie dopuszcza mozliwosc¢ zastosowania innych kruszyw, np. kruszywo granitowe
lub pomiedziowe?

Do wyceny na podbudowe nalezy zastosowac kruszywo bazaltowe.

Prosimy o okreélenie jaki bedzie wzor uftoZenia nawierzchni z kostki Holland? Ma to
kluczowe znaczenie w dokonaniu prawidfowej wyceny ukiadania nawierzchni?

Kostke nalezy uktadac¢ rzedami poprzecznymi prostopadtymi do osi drogi w tzw. ,cegietke”.
Na tukach dopuszcza sie uktadanie kostki rzedowo réwnolegle do osi drogi.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajagcy bedzie pobieraf opfaty za zajecie pasa drogowego?

Odpowiedz nr 2
Zgodnie z zakresem rzeczowym prac przewidzianym do wykonania Zamawiajacy nie bedzie
pobierat optat z tytutu zajecia pasa drogowego.

Pytanie nr 3
Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ zastosowania grysu bazaltowego 0-5 zamiast
podsypki cementowo-piaskowej pod nawierzchnie z kostki betonowej?

Odpowiedz nr 3:
Zgodnie z zatgczonymi przedmiarami robo6t do wyceny nalezy przyja¢ podsypke cementowo-
piaskowa pod nawierzchnie z kostki betonowej.

Wobec powyzszego, Zamawiajacy przediuza:

1) termin wnoszenia wadium, z dnia 03 marca 2017 r. godz. 9.30 na dziert 07 marca 2017r.,
godz. 9.30.

2) termin skfadania ofert, z dnia 03 marca 2017 r. godz. 9.30 na dzien 07 marca 2017r.,
godz. 9.30.

3) termin otwarcia ofert, z dnia 03 marca 2017 r. godz. 10.00 na dziern 07 marca 2017r.
godz. 10.00.

Powyzsze wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamoéwienia stanowig
integralng czes¢ SIWZ. Dostepne: www.bip.bytomodrzanski.pl







